

Hedings Holding ApS

Blågårdsgade 41, 2., 2200 København N

CVR-nr. 21 06 77 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

Jens Heding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hedings Holding ApS Blågårdsgade 41, 2. 2200 København N
	CVR-nr.: 21 06 77 33
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Heding, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresser	KNUD ApS, Halsnæs Ellen & Dagmar ApS, Halsnæs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.641 kr. mod -8.660 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 560.897 kr. mod 313.356 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ene kapitalinteresse, Ellen & Dagmar ApS, er ophørt i november 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.641	-8.660
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-5.889
Indtægter af kapitalinteresser	500.368	393.391
Andre finansielle indtægter	73.235	11.664
Øvrige finansielle omkostninger	-65	-77.150
Resultat før skat	560.897	313.356
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	560.897	313.356
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	448.207	250.891
Udbytte for regnskabsåret	150.000	57.200
Overføres til overført resultat	0	5.265
Disponeret fra overført resultat	-37.310	0
Disponeret i alt	560.897	313.356

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
2 Kapitalinteresser	1.661.769	1.273.562
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.661.769</u>	<u>1.273.562</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.661.769</u>	<u>1.273.562</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.309.870	567.102
Tilgodehavende selskabsskat	389	125
Andre tilgodehavender	4.822	9.746
Tilgodehavender i alt	<u>1.315.081</u>	<u>576.973</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	121.237	99.736
Værdipapirer i alt	<u>121.237</u>	<u>99.736</u>
Likvide beholdninger	59.060	718.366
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.495.378</u>	<u>1.395.075</u>
Aktiver i alt	<u>3.157.147</u>	<u>2.668.637</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.636.769	1.188.562
Overført resultat	1.227.452	1.264.762
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	57.200
Egenkapital i alt	3.139.221	2.635.524
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	125
Anden gæld	17.926	32.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.926	33.113
Gældsforpligtelser i alt	17.926	33.113
Passiver i alt	3.157.147	2.668.637

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	937.671	1.259.497	56.500	2.378.668
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	250.891	5.265	57.200	313.356
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.188.562	1.264.762	57.200	2.635.524
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	448.207	-37.310	150.000	560.897
	125.000	1.636.769	1.227.452	150.000	3.139.221

Noter

	2022	2021
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	0	1.335.635
Afgang i årets løb	0	-1.335.635
Kostpris 31. december 2022	0	0
Opskrivninger 1. januar 2022	0	-1.161.070
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-5.889
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	1.166.959
Opskrivninger 31. december 2022	0	0
2. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2022	42.500	35.000
Tilgang i årets løb	0	7.500
Afgang i årets løb	-17.500	0
Kostpris 31. december 2022	25.000	42.500
Opskrivninger 1. januar 2022	1.231.062	937.671
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	502.847	393.391
Årets tilbageførsler på afgang	2.860	0
Udbytte	-100.000	-100.000
Opskrivninger 31. december 2022	1.636.769	1.231.062
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.661.769	1.273.562
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
KNUD ApS	Halsnæs	50 %
Ellen & Dagmar ApS	Halsnæs	50 %
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022		121.237
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		21.501

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Til sikkerhed for associeret virksomhed, Knud ApS', mellemværende med banken, er der stillet selvskyldnerkaution. Knud ApS' gæld til banken udgør t.kr. 154.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Heding

Direktør

Serienummer: 5bff677e-ee3d-41c5-b601-880a65ae8e4e

IP: 93.161.xxx.xxx

2023-05-12 13:32:38 UTC



Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.58.xxx.xxx

2023-05-13 04:35:16 UTC



Jens Heding

Dirigent

Serienummer: 5bff677e-ee3d-41c5-b601-880a65ae8e4e

IP: 93.161.xxx.xxx

2023-05-14 11:38:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: NZYEC-SXACC-73BOH-KDWSO-XBTNX-YGNTZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>